DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ECOTURISMO COMO NOVA
SEGMENTAÇÃO TURÍSTICA PARA O MUNICÍPIO DE TRÊS RANCHOSGO de autoria de
AMANDA ABADIA FELIZARDO CUSTÓDIO, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62236

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62236